ご担当者様各位

株式会社⽇刊航空 代表者：本多 勉
〒103-0027 東京都中央区⽇本橋 3-2-14 ⽇本橋 KN ビル 4 階
TEL03-5201-3693、FAX03-6740-2107、da@da-news.co.jp

WEB 版「⽇刊航空」購読のご案内

拝啓

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 弊紙「⽇刊航空」

は⻑年にわたり、航空業界の⽅々に迅速・正確で有⽤な情報をお届け

する業界紙として好評を頂いております。

購読者様には、パスワードとＩＤを配布することにより、ＷＥＢ上で毎⽇、航空業界の

最新ニュースをお届け致します。 ※現在の発⾏形態はＷＥＢ版のみとなっております。

「株式会社⽇刊航空」概要

1960 年（昭和 35 年）5 ⽉に払込資本⾦ 10 万円で創⽴。現在、払込資本⾦は 1,000 万円。 航

空業界向け専⾨紙「⽇刊航空」を発⾏。読者は、国内では、北は北海道から南は沖縄 まで、

国及び各都道府県等の地⽅公共団体をはじめ、航空関係団体、交通運輸／観光会社

／空港関連会社／航空機メーカー／商事会社／⽯油会社等全国的な読者を持っております。

国⼟交通省内の国⼟交通省交通運輸記者会に所属。

購読のお申し込みは次ページの申込書⼜は、下記ウェブサイトよりお願い致します。

→ http://www.da-news.co.jp/enquate2.html

敬具

＜購読コース選択＞
□【⼀般法⼈・団体・学校法⼈向け 基本個別コース（ＷＥＢによるＰＤＦの閲覧）】

・購読する部署(部単位)を⼀つ指定して頂き、その部に所属する⽅（1〜3 名程度）へ
 個別にパスワード発⾏
・取締役及び監査役の経営陣を⼀部署としてカウント（執⾏役員は経営陣に含まず）

1 年間 ９万６千円（1 ヵ⽉あたり 8 千円）＋ 消費税
半年間 ５万４千円（1 ヵ⽉あたり 9 千円）＋ 消費税

□【⼀般法⼈・団体・学校法⼈向け 基本管理者コース（ＷＥＢによるＰＤＦの閲覧）】
・購読する部署(部単位)を⼀つ指定して頂き、部署共有パスワードをパスワード管理者に発
⾏（パスワード共有は部署所属の⽅ 10 名以下）。
・取締役及び監査役の経営陣を⼀部署としてカウント（執⾏役員は経営陣に含まず）

1 年間 ９万６千円（1 ヵ⽉あたり 8 千円）＋ 消費税
半年間 ５万４千円（1 ヵ⽉あたり 9 千円）＋ 消費税

□【⼀般法⼈・団体・学校法⼈向け ボリューム割引コース】
・複数部署(部単位)で購読の場合に割引を適⽤。部署毎にパスワードを発⾏
 1 部署あたり 10 名以下

５部署以上 １部署あたり年間 ９万３千円 ＋ 消費税
１０部署以上 １部署あたり年間 ９万０千円 ＋ 消費税
１５部署以上 １部署あたり年間 ８万４千円 ＋ 消費税
２０部署以上 １部署あたり年間 ７万６千円 ＋ 消費税
２５部署以上 １部署あたり年間 ６万４千円 ＋ 消費税
３０部署以上 １部署あたり年間 ４万８千円 ＋ 消費税

従業員数千⼈以上の企業 全社的に利⽤の場合、別途設定あり

□【個⼈向けコース（ＷＥＢによるＰＤＦの閲覧）】
・法⼈名義の領収書の発⾏は不可。ＷＥＢ閲覧パスワードは１名分

1 年間 ６万０千円（1 ヵ⽉あたり 5 千円）＋ 消費税
半年間 ３万６千円（1 ヵ⽉あたり 6 千円）＋ 消費税

□【クリッピング会社向けコース】 別途設定あり

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

購読申込書（ＦＡＸ０３−６７４０−２１０７）

貴社名

ご購読部署名

ご購読部署所在地 〒

ご担当者名

ご担当者 E-mail

ご担当者 電話番号

ご担当者 ＦＡＸ番号

購読開始時期及び期間 年 ⽉より □１年間 □半年間